都市環境委員会資料

令 和 ２ 年 1 1 月 2 5 日

都市整備部都市計画道路担当

東京都市計画道路補助線街路第２２１号線について

「東京における都市計画道路の整備方針（第四次事業化計画）」において、

区施行の優先整備路線として選定した都市計画道路補助線街路第221号線につ

いて、事業概要及び測量の説明会を下記のとおり開催することを報告します。

記

１．都市計画道路の概要

告示年月日：昭和41年７月30日 建設省告示第2428号

場 所：杉並区高円寺北一丁目４番から１番先（裏面案内図参照）

延 長：Ｌ＝290ｍ

計画幅員：Ｗ＝16ｍ

２．説明会の日時・場所

 日 時：令和２年 12 月 11 日（金）午後 7 時 00 分から午後 8 時 30 分まで

令和２年 12 月 13 日（日）午後 2 時 00 分から午後 3 時 30 分まで

場 所：杉並区立小中一貫教育校 高円寺学園（杉並区高円寺北 1-4-11）

地下１階 小アリーナ

         ※ 説明会は 2 回開催しますが、内容は同じです

３．今後のスケジュール（予定）

令和２年 12 月～ 地形・路線測量

令和３年度    用地測量

令和４年度～   事業認可申請・取得

（裏面あり）

高円寺南二丁目

高円寺南一丁目

高円寺北二丁目

高円寺南四丁目

高円寺北三丁目

高円寺北一丁目

高円寺南五丁目

250 m
1:5,000

案　内　図

nakahashi-masa
テキストボックス
環七

nakahashi-masa
テキストボックス
JR高円寺駅

nakahashi-masa
多角形

NAKAHASHI-MASA
引き出し線
都市計画道路補助線街路第221号線Ｌ＝２９０ｍ　Ｗ＝１６ｍ

NAKAHASHI-MASA
楕円

NAKAHASHI-MASA
テキストボックス
高円寺学園（説明会会場)

NAKAHASHI-MASA
テキストボックス

（案）

令和２年11月 吉日

地域住民の皆様へ

杉並区都市整備部都市計画道路担当課長

星野 剛志

東京都市計画道路補助線街路第221号線

事業概要及び測量の説明会開催のお知らせ

日頃より杉並区政にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

区では、平成28年３月に東京都と特別区及び26市２町で作成しました「東京における都

市計画道路の整備方針（第四次事業化計画）」で優先整備路線に選定しました都市計画道

路補助線街路第221号線の事業を進めるにあたり、事業の概要や測量についての説明会を下

記のとおり開催いたしますのでご来場ください。

記

１．都市計画道路の概要

告示年月日：昭和 41 年７月 30 日 建設省告示第 2428 号
場  所：杉並区高円寺北一丁目４番から１番先（裏面位置図参照）
延  長：Ｌ＝２９０ｍ
計画幅員：Ｗ＝１６ｍ

２．日時

令和２年12月11日（金）午後 7:00～8:30（開場 午後6:30）

令和２年12月13日（日）午後 2:00～3:30（開場 午後1:30）

  ※説明会は２回開催しますが、内容は同じです。

３．会場（裏面をご覧ください。）

杉並区立小中一貫教育校 高円寺学園（杉並区高円寺北１－４－11）

地下１階 小アリーナ

４．新型コロナウイルス感染防止対策のお願い

（１）感染防止対策のため会場内の定員を定めさせていただきます。定員に達した場合は

入場をお断りさせていただきます。なお、説明会の内容については、後日、区のホー

ムページに掲載いたします。
（２）感染防止対策のため、託児サービスは実施いたしません。
（３）発熱、咳等の症状がある方、また体調に不安がある方は、来場をご遠慮ください。
（４）会場入口で、検温をさせていただきます。37.5℃以上の熱がある方は、入場をお断

りさせていただきます。また、手指の消毒にご協力をお願いします。
（５） 施設及び会場内ではマスクの着用をお願いします。マスクを着用いただけない場合

は、入場をお断りさせていただきます。
（６）使用済みマスクを含め、ごみはご自身でお持ち帰りください。
（７）施設及び会場内での大声でのご発声はご遠慮ください。

５．その他

会場には駐車場がありませんので、お車でのご来場はできません。

（裏面あり）

（案）

〇都市計画道路補助線街路第221号線 位置図

〇説明会会場（高円寺学園）

東側の門から

ご来場下さい。

高円寺学園

【問い合わせ先】

杉並区 都市整備部 土木計画課 施設整備グループ

電話：０３－３３１２－２１１１（内線３４２６）

担当：中橋・諸岡・森川

	(3)01東京都市計画道路補助線街路第２２１号線について.pdf
	(3)02【資料】東京都市計画道路補助線街路第２２１号線について.pdf